
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Úpský pohár zůstal v Úpici

                                            Konečné pořadí turnaje:1. Po lajně Úpice2. Wayne´s team Česká Skalice3. Da Giorgio Liberecko4. FkV Trutnov5. Jiskra Libeč6. SK Bulánek Batňovice7. Bílý balet Žacléř8. BIOM Úpice B9. Řád staré sekery Úpice10. BIOM Úpice A
Celkem bylo odehráno 26 zápasů a vstřeleno 140 bran

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Úpice

                                            So 13.01.2024

                                        
                                        [image: Úpský pohár zůstal v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpský pohár zůstal v Úpici

                                            Konečné pořadí turnaje:1. Po lajně Úpice2. Wayne´s team Česká Skalice3. Da Giorgio Liberecko4. FkV Trutnov5. Jiskra Libeč6. SK Bulánek Batňovice7. Bílý balet Žacléř8. BIOM Úpice B9. Řád staré sekery Úpice10. BIOM Úpice A
Celkem bylo odehráno 26 zápasů a vstřeleno 140 bran

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Úpice

                                            So 13.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice v Hajnici

                                            Připravena je také Čarodějná stezka, soutěže pro děti a mnoho dalšího. 
Mrkněte na plakát!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Čarodějnice v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice v Hajnici

                                            Připravena je také Čarodějná stezka, soutěže pro děti a mnoho dalšího. 
Mrkněte na plakát!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mezinárodní den žen i mužů v Kohoutově

                                            Obec Kohoutov a Český červený kříž zvou na tradiční oslavu, která proběhne 25. 3. 2023 od 15:00 na Obecním úřadě.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                        [image: Mezinárodní den žen i mužů v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mezinárodní den žen i mužů v Kohoutově

                                            Obec Kohoutov a Český červený kříž zvou na tradiční oslavu, která proběhne 25. 3. 2023 od 15:00 na Obecním úřadě.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol a školek vyrazili do Krkonoš

                                            První týden v červnu jsme s řediteli škol i školek z území ORP Trutnov vyrazili na další inspirativní výjezd. Ve středu 2.6. jsme nabrali směr Krkonoše. První zastávkou naší výpravy bylo Středisko ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově. Manželé Hana a Jiří Kulichov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                        [image: Ředitelé škol a školek vyrazili do Krkonoš]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol a školek vyrazili do Krkonoš

                                            První týden v červnu jsme s řediteli škol i školek z území ORP Trutnov vyrazili na další inspirativní výjezd. Ve středu 2.6. jsme nabrali směr Krkonoše. První zastávkou naší výpravy bylo Středisko ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově. Manželé Hana a Jiří Kulichov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Korálkové odpoledne

                                            Budeme vyrábět korálkové náramky na ruku nebo na kotník:• různé barevné kombinace• s přívěskem nebo bez• lze vytvořit variantu přesně podle vlastní fantazie

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 14.06.2022 - Út 14.06.2022

                                        
                                        [image: Korálkové odpoledne]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Korálkové odpoledne

                                            Budeme vyrábět korálkové náramky na ruku nebo na kotník:• různé barevné kombinace• s přívěskem nebo bez• lze vytvořit variantu přesně podle vlastní fantazie

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 14.06.2022 - Út 14.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Markoušovicích

                                            SDH a ČČK Markoušovice srdečně zvou všechny malé princezny a prince do Markoušovického království na zábavné odpoledne plné soutěží, mlsání, zážitků a odměn.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Dětský den v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Markoušovicích

                                            SDH a ČČK Markoušovice srdečně zvou všechny malé princezny a prince do Markoušovického království na zábavné odpoledne plné soutěží, mlsání, zážitků a odměn.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pečovatelská služba ve Rtyni hledá výpomoc

                                            Jedná se o výpomoc během roku a v době letních prázdnin. Město upřednostňuje zájemce se zkušenostmi v sociální oblasti. Bližší informace na podatelně úřadu nebo na telefonních číslech 605 26 33 48, 499 888 140.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 13.02.2024

                                        
                                        [image: Pečovatelská služba ve Rtyni hledá výpomoc]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pečovatelská služba ve Rtyni hledá výpomoc

                                            Jedná se o výpomoc během roku a v době letních prázdnin. Město upřednostňuje zájemce se zkušenostmi v sociální oblasti. Bližší informace na podatelně úřadu nebo na telefonních číslech 605 26 33 48, 499 888 140.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 13.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Noční prohlídka hradu Vízmburk

                                            Další noční prohlídka hradu Vízmburk proběhne v pátek 20. srpna 2021. Spoustu zajímavého tady uvidíme a uslyšíme mezi 21. a 22. hodinou. S sebou lucerny, světýlka, lampičky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                        [image: Noční prohlídka hradu Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Noční prohlídka hradu Vízmburk

                                            Další noční prohlídka hradu Vízmburk proběhne v pátek 20. srpna 2021. Spoustu zajímavého tady uvidíme a uslyšíme mezi 21. a 22. hodinou. S sebou lucerny, světýlka, lampičky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Kohoutově

                                            Na zajímavý program zvou Český červený kříž, TJ Sokol, SDH a Obec Khoutov.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Pálení čarodějnic v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Kohoutově

                                            Na zajímavý program zvou Český červený kříž, TJ Sokol, SDH a Obec Khoutov.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Kocléřově

                                            Ve Vítězné letos připadá na neděli 3. prosince 2023.U vánočního stromu bude otevřena pobočka Ježíškovy pošty. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromu v Kocléřově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Kocléřově

                                            Ve Vítězné letos připadá na neděli 3. prosince 2023.U vánočního stromu bude otevřena pobočka Ježíškovy pošty. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kocbeře jedou na muzikál

                                            Muzikálový hit nyní máte možnost vidět díky přidanému termínu ve čtvrtek 7. 12. od 19 hodin. Tak hurá pro ta nejlepší místa!

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Čt 07.12.2023 - Čt 07.12.2023

                                        
                                        [image: Kocbeře jedou na muzikál]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kocbeře jedou na muzikál

                                            Muzikálový hit nyní máte možnost vidět díky přidanému termínu ve čtvrtek 7. 12. od 19 hodin. Tak hurá pro ta nejlepší místa!

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Čt 07.12.2023 - Čt 07.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velikonoce a lidové tradice

                                            Pečení a zdobení perníčků, pletení pomlázky, křesťanské tradice a zvyky při pečení beránka a výroba věnce.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Velké Svatoňovice

                                            Pá 08.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




